

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านมะค่าหมู่ที่ 4 บ้านไคร่นุ่น 15 (มค.ถ.81 - 001) ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,400 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 6 เมตร ยาว 160 เมตร ไม่น้อยกว่า 960 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร ตามแบบ อบต.มะค่ากำหนด
	องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า/องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,996.000	1.76	12,312.96	1.3624	2.39	16,775.17
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	318.000	650.71	206,925.78	1.3624	886.52	281,915.68
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	127.200	451.58	57,440.97	1.3624	615.23	78,257.57
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านมะค่าหมู่ที่ 4 บ้านไคร่นุ่น 15 (มค.ถ.81 - 001) ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,400 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 6 เมตร ยาว 160 เมตร ไม่น้อยกว่า 960 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร ตามแบบ อบต.มะค่ากำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า/องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,360.000	455.05	2,894,118.00	1.3624	619.96	3,942,946.36
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	78.000	59.88	4,670.64	1.3624	81.58	6,363.27
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	558.000	29.87	16,667.46	1.3624	40.69	22,707.74
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,060.000	23.90	25,334.00	1.3624	32.56	34,515.04
รวมราคากลาง								4,383,480.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านมะค่าหมู่ที่ 4 บ้านไคร่นุ่น 15 (มค.ถ.81 - 001) ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,400 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 6 เมตร ยาว 160 เมตร ไม่น้อยกว่า 960 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร ตามแบบ อบต.มะค่ากำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า/องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านมะค่าหมู่ที่ 4 บ้านไคร่นุ่น 15 (มค.ถ.81 - 001) ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.15 เมตร
	หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,400 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 6 เมตร ยาว 160 เมตร ไม่น้อยกว่า 960 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร ตามแบบ อบต.มะค่ากำหนด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า/องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

วนิดา สามลี

(วนิดา สามลี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญชูรัมย์ แก้วมูลตรี

(บุญชูรัมย์ แก้วมูลตรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ คำแสนพันธ์

(ประเสริฐ คำแสนพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง